Kính gửi:

      - Sở Tài chính;

      - Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Quyết định số 2400/QĐ-TTg ngày 29 tháng 10 năm 2025 của

Thủ tướng Chính phủ về việc hỗ trợ khẩn cấp kinh phí cho thành phố Huế, tỉnh

Quảng Trị và tỉnh Quảng Ngãi khắc phục thiệt hại do mưa lũ gây ra (văn bản

được gửi liên thông trên hệ thống Ioffice), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường và

các cơ quan, đơn vị có liên quan đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phân khai

kinh phí trung ương bổ sung có mục tiêu cho địa phương để khắc phục thiệt hại do

mưa lũ gây ra trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo Quyết định nêu trên của Thủ

tướng Chính phủ theo quy định hiện hành, đảm bảo kịp thời, đúng mục đích. Hoàn

thành trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 04 tháng 11 năm 2025./.

 KT.CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, P.NNMT;

- Cổng TT-ĐT tỉnh;

- Lưu: VT, P.KTTHNTS

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH      Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 2400/QĐ-TTg

ngày 29 tháng 10 năm 2025

của Thủ tướng Chính phủ

		2025-10-30T10:46:32+0700

		2025-10-30T10:59:25+0700

		2025-10-30T13:34:31+0700

		2025-10-30T13:50:16+0700

		2025-10-30T13:50:14+0700

		2025-10-30T13:50:14+0700

		2025-10-30T13:50:14+0700

		2025-10-30T13:53:20+0700

		2025-10-30T14:49:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!